

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.38-008 สายทางบ้านสว่างนาโพธิ์ ถึงคลองชลประทาน 2 R กว้าง 5 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,625 ตารางเมตร ตำบลบึงวิชัย อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงวิชัย/เทศบาลตำบลบึงวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมบ่อกว้างและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมบ่อกว้างและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,300.000	1.74	10,962.00	1.3642	2.37	14,954.36
2	1.1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.2 งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	5.000	46.41	232.05	1.3642	63.31	316.56

องอาจ ประสารพันธ์

22 ธันวาคม 2568 14:17:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.38-008 สายทางบ้านสว่างนาโพธิ์ ถึงคลองชลประทาน 2 R กว้าง 5 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,625 ตารางเมตร ตำบลบึงวิชัย อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงวิชัย/เทศบาลตำบลบึงวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	100.000	174.05	17,405.00	1.3642	237.43	23,743.90
	1.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	147.000	177.08	26,030.76	1.3642	241.57	35,511.16
	1.2.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.2.1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.2.1.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	281.250	294.53	82,836.56	1.3642	401.79	113,005.63

องอาจ ประสารพันธ์

22 ธันวาคม 2568 14:17:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.38-008 สายทางบ้านสว่างนาโพธิ์ ถึงคลองชลประทาน 2 R กว้าง 5 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,625 ตารางเมตร ตำบลบึงวิชัย อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงวิชัย/เทศบาลตำบลบึงวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	1.3.1.1.1	ตร.ม.	5,625.000	355.58	2,000,137.50	1.3642	485.08	2,728,587.57
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	1.3.1.1.2	เมตร	55.000	175.48	9,651.40	1.3642	239.38	13,166.43
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
8	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	505.000	84.96	42,904.80	1.3642	115.90	58,530.72
9	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,125.000	78.97	88,841.25	1.3642	107.73	121,197.23

## องอาจ ประสารพันธ์

22 ธันวาคม 2568 14:17:21

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.38-008 สายทางบ้านสว่างนาโพธิ์ ถึงคลองชลประทาน 2 R กว้าง 5 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,625 ตารางเมตร ตำบลบึงวิชัย อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงวิชัย/เทศบาลตำบลบึงวิชัย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.4 งานโครงสร้าง 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1.1	ม.	2.000	1,271.88	2,543.76	1.3642	1,735.09	3,470.19
11	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2.400	32.10	77.04	1.3642	43.79	105.09
รวมราคากลาง								3,112,588.84

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.38-008 สายทางบ้านสว่างนาโพธิ์ ถึงคลองชลประทาน 2 R กว้าง 5 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,625 ตารางเมตร ตำบลบึงวิชัย อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงวิชัย/เทศบาลตำบลบึงวิชัย
------------------------------------	---------------------------------------

องอาจ ประสารพันธ์  
( องอาจ ประสารพันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ขวนชัยสิทธิ์  
( อนุชา ขวนชัยสิทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดชัย บุญสุข  
( เชิดชัย บุญสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

องอาจ ประสารพันธ์

22 ธันวาคม 2568